ہفت روزہ

انٹرنیشنل

# الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

جلد ۱۱

جمعۃ المبارک ۱۲ نومبر ۲۰۰۴ء

شمارہ ۴۶

۲۸ رمضان المبارک ۱۴۲۵ ہجری قمری ۱۲/نہوت ۱۳۸۳ ہجری شمسی

## لیلیۃ القدر کی دعا

حضرت عائشہؓ روایت کرتی ہیں کہ میں نے رسول اللہ ﷺ سے عرض کی کہ یا رسول اللہ اگر مجھے علم ہو جائے کہ کون سی رات لیلیۃ القدر ہے تو میں اس میں کیا دعا کروں۔ فرمایا کہ: تُوْبِدَعَا كَرَكَةَ: اَللّٰهُمَّ اِنَّكَ عَفُوٌّ تَحِبُّ الْعَفْوَ فَاَعْفُ عَنِّي۔